
お読みいただきありがとうございます 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ０１２０－０２６－２５５ 
［受付時間：平日 9:00～19:00 

土曜 9:00～18:00 日・祝日除く］ 

FAX  ０１２０－０２６－２２５ 

 整備システムをご利用のお客様へ  本年もよろしくお願いいたします！ 

2017 年 1 月 

＃13 

皆様におかれましてはお健やかに新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます 

 

昨年は、皆様にホッとする話題やホットな情報をお届けできればと考え、この 

『ホッと通信』をお送りするようになり、お蔭様で 1 年間続けることができまし

た。お読みいただいた皆様ありがとうございます m(u u)m 

皆様から頂戴しましたご意見やご感想を反映し、さらにお役に立つ通信をお届

けする所存です。今年もご愛読くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

さて、お正月になるといつも思い出すお話があります。『十二支のゆらい』とい

うお話です。まんが日本昔ばなしの中のお話の一つなのですが、小学生の頃にこ

の本を読んで、十二支の順番を覚えました！なつかし～(^^) 

今年は酉年、「とり」は“とりこむ”と言われ、商売などには縁起の良い干支で

もあるそうですね。皆様の開運招福、ますますの商売繁盛を祈念いたします。 

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆ 

 

 

☆☆☆☆☆☆ 

 

ご希望がございましたら、 

以下に☑をつけてご返信ください。 

□ 訪問デモを希望します 

□ リーフレットの送信は不要です 

御 社 名 

担当者様名 

ご利用中のソフトのご質問、ハード追加、 

オプション導入などのご相談は 

根岸   広瀬 

＊＊サポートセンターからのお知らせ＊＊ 

新年を迎え年度末に向けてのこの時期は、例年サポートセンターが混みあう時期

でもあります。今年は OCR 用紙の変更や法改正などがあり、さらにお電話がつな

がりにくくなると予想されます。ご迷惑をおかけしますが、ご了承くださいます

ようお願いいたします。少しおいておかけ直しをお願いします。 


